ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

C NG H A XÃ H I CHỦ NGH A  I T NA

        – T     – H

       2171 /TTr-UBND    n   r   n    16  t  n  6 năm 2021

TỜ TRÌNH

 ề việ  đề  g ị bổ sung kinh phí tổ   ứ   iễ  t   k u v     ò g t ủ t ị xã

và  iễ  t     iế  đấu   ò g t ủ  ấ  xã,   ườ g  ăm 2021

Kính gửi

- UBND tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Sở Tài chính tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ C ỉ t ị số 18/C -UBND n    18 t  n  01 năm 2021 của UBND

tỉn    ừa   iên  uế Về việc tổ c ức diễn tập k u vực p òn  t ủ cấp  u ện

diễn tập c iến đấu p òn  t ủ cấp xã v  diễn tập p òn  c ốn  t iên tai  tìm kiếm

cứu nạn năm 2021;

Căn cứ C ỉ t ị số 07-C / U n    11 t  n  3 năm 2021 của   ị ủ

   n   r  Về việc tổ c ức diễn tập k u vực p òn  t ủ t ị xã v  diễn tập c iến

đấu p òn  t ủ cấp xã  p  ờn  năm 2021;

Căn cứ  u ết địn  số 92/  -UBND n    13/01/2021 của UBND tỉn  về

việc qu  địn  tổ c ức t ực  iện dự to n n  n s c  năm 2021

 Triển khai Kế hoạch 2427/KH-BCĐ ngày 28 tháng 5 năm 2021 của Ban

Chỉ đạo diễn tập khu vực phòng thủ năm 2021 tỉnh Thừa Thiên Huế về Tổ chức

tập huấn diễn tập khu vực phòng thủ thị xã Hương Trà, huyện Quảng Điền năm

2021. Để đảm bảo kinh phí tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ thị xã và diễn

tập chiến đấu phòng thủ cấp xã, phường năm 2021 đạt kết quả t t. UBND thị xã

Hương Trà lập dự toán kinh phí phục vụ công tác diễn tập hỗ trợ cho Công an

thị xã để diễn tập xử lý tình hu ng A2 và diễn tập theo khung tập của thị xã với

tổng kinh phí  617.065.000 đồ g (S u trăm m ời bả  triệu  k ôn  trăm s u

m  i lăm n  n đồn .

(Có dự to n kèm theo)

Kính đề nghị UBND tỉnh,  ở Tài chính tỉnh quan tâm, xem xét giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh;

- Lưu  VT.

T . ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2021-06-17T08:33:22+0700